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PROTOKÓŁ NR XXVI/2020  - projekt 

XXVI  Sesja w dniu 16 września 2020  

Obrady rozpoczęto 16 września 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 19:05 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11.  Joanna Płonka 

12.  Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15.  Bartosz Zięba 

 

 

1. Otwarcie obrad XXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bartosz Zięba, ogłosił otwarcie XXVI Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

Obrady rozpoczęły się wg porządku przesłanego Radnym wraz z zawiadomieniem o Sesji. 

1. Otwarcie obrad XXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie protokółu poprzedniej Sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy rzeczowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 214. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu 

w 2020 roku, druk nr 215. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 216. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2020-2029, druk nr 217. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przychodu, druk nr 

218. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno dla obszaru położonego w 

miejscowości Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 219. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lipno, druk nr 220. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na zachowanie radnego Rady Gminy Lipno, druk nr 

213. 

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zakończenie obrad. 

 

 

2.  Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że zgodnie z  listą obecności w Sesji uczestniczy 15 

Radnych, co oznacza, że Rada jest w pełnym składzie; jest więc wymagane kworum, a to 

oznacza, że wszystkie podejmowane decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności  Radnych Gminy Lipno oraz pozostałych uczestników Sesji/ 

 

 

3. Przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu poprzedniej, XXV Sesji Rady 

Gminy Lipno z dnia 27 sierpnia 2020 roku , Radni otrzymali drogą elektroniczną, zapytał        

o uwagi i pytania do treści w nim zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu poprzedniej Sesji. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Anna Menes, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół poprzedniej Sesji został przyjęty większością 

głosów. 

 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych              

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że wśród działań podjętych w okresie międzysesyjnym 

było m.in. 

1. uczestniczenie wraz z Panem Wójtem w spotkaniu ze strażakami OSP, na którym 

rozmawiano m.in. o potrzebie zakupu systemu do powiadamiania strażaków ochotników   

z Radomicka oraz propozycji wyprzedaży sprzętu, który jest na wyposażeniu jednostek 

OSP i nie jest już wykorzystywany przez strażaków, 

2. uczestniczenie w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, 

3. uczestniczenie w spotkaniu Radnych na ul. Krótkiej w Lipnie oraz w posiedzeniu Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych, 

4. przygotowanie i zwołanie obrad dzisiejszej Sesji.  

 

 

5. Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych                  

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno.  
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Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił informację o najważniejszych działaniach podjętych 

w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do Wójta Gminy w sprawach przedstawionych 

w informacji, żadnych zgłoszeń nie było. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym/ 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy rzeczowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 214. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały           

o udzieleniu pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 214, 

poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu proponowanej uchwały wypracowała opinię 

pozytywną. Pani Przewodnicząca Agnieszka Francke dodała, uchwała dotyczy udzielenia w 

roku 2020 Powiatowi Leszczyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu zadania 

pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4768P w  Radomicku” w wartości nie 

wyższej niż 62 000,- zł. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały   

o udzieleniu pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 214. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu 

pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 214 oraz Uchwała nr XXVI/202/2020/ 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu  w 2020 roku, druk nr 215. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 215, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu proponowanej uchwały wypracowała opinię 

pozytywną. Pani Przewodnicząca Agnieszka Francke dodała, uchwała dotyczy udzielenia       

w roku 2020 Powiatowi Leszczyńskiemu dotacji celowej z budżetu Gminy Lipno na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4757P od wiaduktu przy drodze 

ekspresowej S5 do m. Targowisko” w kwocie 25 000 zł. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku, druk nr 215.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 215 oraz Uchwała nr XXVI/203/2020/ 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 216. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 216, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu proponowanej uchwały wypracowała opinię 

pozytywną.  

 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2020, druk nr 216. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jacek Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2020 została podjęta większością głosów. 

/w załączeniu druk nr 216 oraz Uchwała nr XXVI/204/2020/ 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno 

na lata 2020-2029, druk nr 217. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 217, druk nr 217, poprosił      

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 217 wypracowała opinię pozytywną.   

 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029, druk nr 217. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-2029 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 217 oraz Uchwała nr XXVI/205/2020/ 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu,       

druk nr 218. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia 

służebności przejazdu i przechodu, druk nr 218, poprosił o przedstawienie opinii Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu proponowanej uchwały, druk nr 218, wypracowała 

opinię pozytywną. Pani Przewodnicząca dodała, że proponowaną uchwałą wyraża się wolę 

ustanowienia na rzecz każdorazowego właściciela lub użytkownika wieczystego działek nr 

654/3 i nr 642/1 położonych w obrębie miejscowości Wilkowice, nieodpłatną służebność 

gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu do drogi publicznej. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

ustanowienia służebności przejazdu i przechodu, druk nr 218. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustanowienia służebności przejazdu    

i przechodu została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 218 oraz Uchwała nr XXVI/206/2020/ 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru położonego                        

w miejscowości Lipno, w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 219. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla 

obszaru położonego w miejscowości Lipno, w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 219, poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja do projektu proponowanej uchwały, druk nr 218, wypracowała 

opinię pozytywną. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, o pytania do proponowanego projektu uchwały, głos 

zabrali Radna Iwona Lorenc Zimniak, Radny Jacek Pawłowski oraz Radna Joanna Płonka. Na 

pytania Radnych niezwłocznej odpowiedzi udzielił Wójt Gminy, Łukasz Litka. Pan Wójt 

wyjaśnił zasadność podjęcia proponowanej uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości Lipno, w rejonie ul. Spółdzielczej,               

druk nr 219. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Michalski 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru położonego 

w miejscowości Lipno, w rejonie ul. Spółdzielczej została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 219 oraz Uchwała nr XXVI/207/2020/ 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lipno, druk nr 220. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

 

Po zaproponowaniu przez Pana Przewodniczącego podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli jednostek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Lipno, druk nr 220, głos zabrał Wójt Gminy, 

który złożył ustny wniosek o wycofanie tegoż projektu uchwały z porządku obrad dzisiejszej 

Sesji. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie złożonego wniosku, 

żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia wniosku Wójta 

Gminy w sprawie wycofania z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Lipno, druk nr 220.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż wniosek Pana Wójta o wycofanie proponowanego 

projektu uchwały – druku nr 220 - z porządku obrad dzisiejszej Sesji, został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

 

13. Przyjęcie porządku obrad XXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia porządku obrad 

XXVI Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne:  

ZA (15) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek 

Pawłowski, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna 

Stachowiak, Bartosz Zięba 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXVI Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na zachowanie radnego Rady Gminy Lipno,    

druk nr 213. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie skargi na zachowanie 

radnego Rady Gminy Lipno, druk nr 213, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radny Marcin Grobelny, poinformował, 

że Komisja po zapoznaniu się ze skargą proponuje przyjąć stanowisko o odstąpieniu od 

rozpatrywania tejże skargi z uwagi na to, że rozpatrywanie skargi na Radnego Rady Gminy 

Lipno nie należy do właściwości Rady Gminy Lipno. Pan Przewodniczący Marcin Grobelny  

wyjaśnił stanowisko Komisji. 

Na pytanie Przewodniczącego Radny, czy ktoś chce zabrać głos, w tej chwili, żadnych 

zgłoszeń nie było.  

Następnie Pan Przewodniczący poinformowawszy, iż w związku z treścią skargi, w dniu 

dzisiejszym odbyło się spotkanie Radnych w terenie, podczas którego była możliwość 

zapoznania się, m.in. z przepisami ruchu drogowego, wyraził swoją opinię w sprawie wpisów 

na Facebook’u.  

Następnie wywiązała się dyskusja, w której uczestniczyli Radny Mieczysław Reszczyński, 

Wójt Gminy, Radny Jacek Pawłowski, Radna Joanna Płonka oraz Przewodniczący Rady. 

Następnie Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

skargi na zachowanie radnego Rady Gminy Lipno, druk nr 213.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Edyta Krysiewicz, Iwona Lorenc-Zimniak, 

Jacek Pawłowski, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Jeannette Krauze, Marta Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, 

Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie skargi na zachowanie radnego Rady 

Gminy Lipno została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 213 oraz uchwała nr XXVI/208/2020 / 

 

 

15. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, Przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

/ w załączeniu sprawozdanie/ 

 

 

16. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji projektu 

„Kulturka w Parku”. Następnie poinformował, iż do Biura Rady wpłynęły: 

1. interpelacja Radnej Iwony Lorenc-Zimniak dotycząca potrzeby kompleksowego 

remontu ul. Spółdzielczej w Lipnie 

2. wniosek Radnej Iwony Lorenc-Zimniak dotyczący uporządkowania łącznika ulic 

Okrężnej i Łąkowej w Lipnie; jest też wniosek mieszkańców w tej sprawie, 

3. wniosek w sprawie wykonania zatoczki na ul. Kwiatową w Lipnie, zadania 

wycofanego z planów budżetowych na poprzedniej Sesji, 

4. wniosek z postulatem zablokowania realizacji uchwały zebrania wiejskiego                

w Wilkowicach odbytego w dniu 15 lipca br. dotyczącej rozdysponowania środków 

finansowych z tytułu wydobycia żwiru.  

 

Następnie Pan Przewodniczący pokrótce omówił wyświetlone  dwa wykresy przedstawiające 

wykonanie wydatków majątkowych w każdej miejscowości w Gminie Lipno. Na jednym 

zaprezentowano okres całego roku 2019, a na drugim rok 2020, wg stanu na dzień 16 

września br.  

Do powyższego wywiązała się dyskusja, w której również poruszono temat planowanej 

budowy hali sportowo-widowiskowej w Wilkowicach. W dyskusji głos zabrali: Radny Jacek 

Pawłowski, Radna Joanna Płonka, Radny Marcin Grobelny, Radny Sylwester Przydrożny, 

Radna Anna Menes, Radny Mieczysław Pawłowski, Radna Agnieszka Francke, 

Przewodniczący Rady oraz Wójt Gminy.  W dyskusji, za zgodą Przewodniczącego Rady 

udział wzięła także, osoba z publiczności, mieszkanka Gminy Lipno, która także złożyła 

wniosek, podpisany przez grupę mieszkańców Wilkowic w sprawie wpisania do 

Wieloletniego Planu Finansowego budowy hali widowiskowo-sportowej w Wilkowicach.  

 

Poza tym, w tym punkcie obrad: 

1. Radna Jeannette Krauze odczytała składany wniosek sprawie zamontowania na drodze 

powiatowej w Górce Duchownej urządzeń radarowego pomiaru prędkości,  
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2. Radna Joanna Płonka odczytała składany wniosek Klubu Radnych Łukasza Litki         

w sprawie dokończenia inwestycji polegającej na utwardzeniu zatoczki na ul. 

Kwiatowej w Lipnie, 

3. Radny Marcin Grobelny odczytał składany wniosek dotyczący precyzyjnych 

sformułowań tematów na ogłoszeniach o zebraniach wiejskich.   

 

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

 

17. Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdzając zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim 

za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XXVI Sesji Rady Gminy Lipno 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

  

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


